

WYKONAWCY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup fabrycznie nowego busa 9-osobowego (8+1) przystosowanego do przewozu osób niepełnosprawnych, w tym jednej na wózku inwalidzkim dla PSWONU „Razem” w Pucku”.

Wyjaśnienia treści SWZ**Zmiana treści SWZ i ogłoszenia**

Na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje, że wpłynęły zapytania od Wykonawców dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”. Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy PZP przekazuje treść zapytań do treści SWZ wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego.

Pytanie 1

Zwracamy się z zapytaniem, czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę pojazdu o poniższej specyfikacji.

1. Bez dotykowego wyświetlacza.
2. Trzy fotele ostatniego rzędu demontowane dla miejsce dla wózka.
3. Tylko przednie poduszki powietrzne (bez bocznych).
4. Oświetlenie zewnętrzne w technologii halogenowej.

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zmianę specyfikacji określonej w pkt 1-3 przez Wykonawcę.

Dopuszczamy oświetlenie zewnętrzne w technologii halogenowej. Natomiast światła: LED do jazdy dziennej włączane automatycznie.

Pytanie 2

Jaki jest szacowany roczny przebieg pojazdu?

Odpowiedź na pytanie 2

Ok 40 tys.

Pytanie 3

Czy zamawiający dopuści pojazd o zużyciu paliwa w cyklu mieszanym do 9,5 l/100 km i emisji CO₂ w cyklu mieszanym do 265 g/km

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie wyraża zgody.

Zmiana treści SWZ i ogłoszenia

Na podstawie art. 286 ust. 1 i 3, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) zwanej dalej „ustawą PZP”, Zamawiający informuje o zmianie treści SWZ i przedłużeniu terminu składania ofert.

1. Termin składania ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień:

31.10.2023 r. na godz. 11:00

Termin otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu został przesunięty na dzień:

31.10.2023 r. na godz. 11:15

Ponadto zmianie ulega treść Specyfikacji Warunków Zamówienia, zwaną dalej „SWZ”, odpowiednio:

2. W rozdz. XIV Termin związania ofertą:

1. Wykonawca jest związany ofertą 30 dni od upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert. Termin związania ofertą upływa dnia **29.11.2023 r.**, przy czym w przypadku, gdy zmianie ulegnie termin składania ofert, odpowiedniemu przesunięciu ulegnie termin związania ofertą.

3. W rozdz. XVI Sposób i termin składania ofert:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/834598>, w myśl ustawy PZP na stronie internetowej prowadzonego postępowania do dnia **31.10.2023 r.** do godziny **11:00**.

4. W rozdz. XVII Otwarcie ofert:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **31.10.2023 r.** o godzinie **11:15**.

W dniu **27.10.2023 r.** zostało opublikowane w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia 2023/BZP 00450899/01 z dnia 19.10.2023 r., dotyczące powyższej zmiany. Przedmiotowe ogłoszenie zostało również zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Z poważaniem

DIREKTOR
Ośrodka Adaptacyjnego
mgr inż. Maciej Albertin

